PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa JS Distribuidora Ltda. no Proad nº 10741/2021, conforme disposto no art. 67 da
Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020 de Gestão e Fiscalização da
Execução dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestão e Fiscalização de Contratos
e no Manual de Fiscalização de Obras.

GESTOR NOME MATRÍCULA
GESTOR TITULAR MARIA LÚCIA CURY FIGUEIREDO TRAVI 2488
GESTOR SUBSTITUTO ALESSANDRO GOLÇALVES VIERES 2804
FISCAL DEMANDANTE NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR GUSTAVO BIANCHINI 5018
FISCAL SUBSTITUTO DANIEL CAPRIOLI PEREIRA 1208
FISCAL TÉCNICO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR DANIEL CAPRIOLI PEREIRA 1208
FISCAL SUBSTITUTO GUSTAVO BIANCHINI 5018
FISCAL ADMINISTRATIVO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR ANGELA TEREZINHA TEIXEIRA 3806
FISCAL SUBSTITUTO ADRIANO LUIS BAUMER 3268

FISCAL SETORIAL
Prédio Sede e Anexos

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR Rosângela Dias Martins 942
FISCAL SUBSTITUTO Daiane Virgínia Alves Rosolen 4161

FISCAL SETORIAL
Fórum Trabalhista de

Florianópolis

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR Eliane de Oliveira 1385
FISCAL SUBSTITUTO Luiz Severino Duarte 2740

FISCAL SETORIAL
Almox / Semap / Seged

NOME MATRÍCULA

FISCAL  TITULAR Edilson Zilto Forte (SEMAP) 2619

FISCAIS SUBSTITUTOS

Alexandre Edmundo Eltermann Ribeiro
(SEGED)

3039

João Luiz de Freitas Coutinho (SEMAP) 591
André Lopes de Moraes (SEGED) 5006

FISCAL SETORIAL
Fórum Trabalhista de São

José

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR Amauri Ramos da Silva 628
FISCAL SUBSTITUTO Luciano Weber Gallo 3951

CTO 10741/2021 - 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL SETORIAL
Vara do Trabalho de

Palhoça

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR Barbara Helena de Oliveira 3390
FISCAL SUBSTITUTO Cassiano Wotroba 4473
FISCAL SUBSTITUTO Juliana Adelina Fortunato Fernandes 2468

Florianópolis, 2 de maio de 2022.

Sandro Beltrame
Diretor da Secretaria Administrativa
TRT da 12ª Região

CTO 10741/2021 - 2

	Ir para página 1

		2022-05-02T18:57:58-0300
	SANDRO BELTRAME